PREFEITURA DE TAIOBEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 bls

1

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

NOMEAÇÃO E POSSE Nº SEARH-004/2021

 O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso

de suas atribuições legais e

  CONSIDERANDO a publicação do Edital de convocação para nome-

ação e posse nº SEARH-004/2021, de 19 de fevereiro de 2021, e a necessidade de

fazer constar a alteração abaixo indicada,

RESOLVE

 SUPRIMIR o campo abaixo indicado do Edital de convocação para

nomeação e posse nº SEARH-004/2021, de 19 de fevereiro de 2021, sendo que, to-

dos os demais campos ficam ratificados.

Cargo: 033 – Assistente Social

CPF NOME
CLASSIFICAÇÃO

LISTA DE ESPERA

110.4xx.x Magna Laure Sander 8

  Dê-se ciência e publique-se.

  Prefeitura de Taiobeiras (MG), em 02 de março de 2021.

JOSÉ DOS SANTOS CARDOSO

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Este texto não substitui o publicado na forma do art. 115 da Lei Orgânica Municipal no Quadro de Avisos da Prefeitura.

 Esta norma foi publicada no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Taiobei-
ras no dia 02/03/2021, nos termos do Art.

115 da Lei Orgânica do Município.

      Taiobeiras, 02/03/2021.

BRUNA LOPES SENA

matrícula 5308